年 月 日

　一般社団法人熊本県猟友会　　殿

(申込者) 住　所

電　話（　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　－

職　業

(ふりがな)

氏　名

昭和 ・ 平成 年 月 日生

下記のとおり、狩猟免許試験に関する初心者講習会を申し込みます。

記

受講日 令和 年 月 日

受講する 第1回 　玉名市民会館会議棟 第5回 　阿蘇環境センター「未来館」

会場を〇 第2回 　人吉カルチャパレス 第6回 　芦北町地域活性化センター

で囲んで 第3回 　熊本市流通情報会館 第7回 　桜十字ホールやつしろ(予定)

下さい。 第4回 　松島総合センター「アロマ」 第8回 　熊本市流通情報会館

右記受講 　　　➡ 　第一種銃猟(散弾銃/ﾗｲﾌﾙ銃)

希望種別□ 　　　➡ 　第二種銃猟(空気銃)

に〇印を付 　　　➡ 　わ　な　猟

けてください 　  ➡ 　網　　　猟

備　考
現在、熊本県猟友会へご加入の方 （消費税込）

は、支部名をご記入ください。 受講・種目

１種目

2種目

3種目

◎　予約については、別紙講習会日程についてをご覧ください。

◎　講習会申込は、電話受付予約になります。（「狩猟免許試験初心者講習会の日程について」をご覧ください。）

◎　受講料は、電話予約後、3日以内に下記住所宛現金書留送金にて完了となります。

送付先 〒862-0912　　熊本市東区錦ケ丘5-27

一般社団法人熊本県猟友会 096-365-6661

（必ず記入ください）

令和６年度　申込日

狩 猟 者 講 習 会 受 講 申 込 書

●既に他の免許を取得されている方(経験者)は、下記の回の受講となります。

※　講習会受講申込書は当日会場にて提出ください。
予約番号

【第1回 玉名市民会館会議棟】 【第3回 熊本市流通情報会館】 【第7回 桜十字ホール八代予定】

知識 1 日：技能 1 日

知識・技能　　1 日

知識・技能　　1 日

知識・技能　　1 日

受　　講　　料
猟友会加入者 新　規

○発熱等がある場合は、受講をお断りする場合があります。(当日、発熱等や体調が優れない場合は受講をお控え下さい。)

　※　この様式は、狩猟免許試験初心者講習会専用の申込書です

免許試験の申請書ではありませんのでご注意ください

加入支部名   8,800円 11,000円
 14,300円 16,500円

― 22,000円